
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 
Masarykova 248 

Sídlem:   Masarykova 248, 286 01, Čáslav 

IČO:    619 24 041 

Zastoupený:   Mgr. Davidem Tichým, ředitelem 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Nákup ICT vybavení - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel poskytuje odpověď na níže uvedené dotazy: 

 
Dotaz č. 1 

„Zadavatel požaduje u zařízení Multifunkční kopírovací stroj (barevný) 320GB disk. 

Zadavatel zároveň specifikuje, že požaduje kompatibilitu se software tiskového řešení Ysoft 

SafeQ, který z principu ke svému fungování disky v zařízení k ukládání úloh nepotřebuje. 

Bude zadavatel akceptovat u zařízení Multifunkční kopírovací stroj (barevný) disk o nižší 

kapacitě 250GB, když uchazeč zajistí plnou funkcionalitu řešení?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na stanoveném požadavku 320Gb disk a nebude tedy akceptovat disk 

o nižší kapacitě. Současná technologie využití aktuálního software tiskového řešení 

nemusí být v průběhu životnosti kopírovacího stroje vždy využívána. 

 

Dotaz č. 2 

„Zadavatel požaduje u zařízení Multifunkční kopírovací stroj (barevný) čtečku bezkontaktních 

karet pro ověřování, prosíme o informaci, jakou technologii karet zadavatel používá.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Kompatibilita čtečky by měla být zajištěna standardem MIFARE, který využívají ITIC, 

ISIC karty žáků, pedagogických pracovníků a zaměstnanců. 

 

Dotaz č. 3 

„dle Zadávací dokumentace Technická specifikace: 

"Výkonný tower server o minimálních požadavcích: 

procesor: min. 2 fyzické procesory, s min. výkonem dle standardizovaného testu dle 



 
 
dostupného výsledku na https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html, dosahuje 

hodnoty za procesor min. 14459 bodů za procesor; min. operační pamět 128 GB; 4xSSD 

serverový disk s min. kapacitou 480GB HotPlug, HDD disk v serverový - min. 8TB, min. 

počet otáček 7200 ot/min, typ HotPlug, Optická mechanika, min. záruka 36 měsíců; min. 2x 

Gbit Ethernet, řadič disků s kapacitou vyrovnávací paměti 2GB; rozšiřující interní kartu 

výstupního rozhraní SAS s min. rychlostí přenostu 12Gbps" 

 

Opravu zadavatel požaduje Tower server ve spojení s žádostí o rackové diskové pole?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel trvá na svém požadavku tak, jak je stanoven v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 4 

„dle Zadávací dokumentace Technická specifikace: 

"Diskové pole s následujícími parametry: 

Nainstalované disky  

Nainstalované typy úložišť - HDD  

Počet nainstalovaných úložišť min. 6  

Celková instalovaná úložná kapacita min. 10,8 TB  

Podporované typy úložišť - HDD  

Počet podporovaných úložných jednotek min 24  

Rozhraní ukládacího disku - Serial Attached SCSI (SAS)  

Kapacita úložiště - min. 1800 GB 

Velikost ukládacího disku - 2.5''  

Vlastnosti řadiče - úroveň RAID 0,1,5,6,10,50,60  

Podpora výměny za provozu  

Rychlost otáček pevného disku min 10000 ot./min 

Typ skříně Rack (2U)  

Kapacita napájecího zdroje (PSU) min 600 W 

Počet napájecích článků min. 2  

Podpora redundantního napájení (RPS) " 

 

Bude zadavatelem akceptováno v nabídce diskové pole při Kapacitě napájecího zdroje 

580W při dodržení veškerých ostatních specifikací?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat diskové pole s kapacitou napájecího zdroje 580W a 

trvá na splnění požadavku tak, jak je stanoven v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 5 

„dle Zadávací dokumentace Technická specifikace: 

"Minimální požadované parametry: 

procesor minimální počet bodů v benchmarku 6527 bodů, dle standardizovaného testu CPU 

PassMark, zdroj viz odkaz v poznámkách ; 8GB operační paměti DDR4; dedikovaná grafická 



 
 
karta s min. velikostí 2GB pamětí ; 15.6"" Full HD displej s min. rolišením 1920x1080; pevný 

disk min 256GB SSD ; DVD±RW mechanika; Wi-Fi ac, Bluetooth, HD webkamera, 3x USB 

(2x 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 1x2.0), HDMI, VGA, čtečka paměťových karet; operační systém 

Windows 10 Pro., záruka min. 36 měsíců, operační systém Windows 10 Pro" 

 

Bude zadavatelem akceptováno řešení DVD mechaniky v externí podobě?! 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel nebude akceptovat řešení DVD mechaniky v externí podobě. 
 

 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

 

 V Čáslavi 

 

 

 

 

 

 

Mgr. David Tichý 

Ředitel PO 
 


		2021-01-28T11:32:17+0100
	Čáslav




